

ABDUL HAMID SODIK

BACKEND DEVELOPER

CONTACT

- +62 85155322782
- mail@hamid.id
- www.hamid.id
- Desa Keper, Krembung, Sidoarjo
- linkedin.com/in/abdul-hamid-sodik
- github.com/mrijoo

SKILLS

Tools

GitHub, Figma

Hard Skills

PHP, JavaScript, Java, Node.js
Troubleshooting

Soft Skills

Problem solving, Manegement waktu,
Critical thinking

EDUCATION

SMK Telkom Sidoarjo

2020-2023

Teknik Jaringan Akses & Digital Talent
Program - Hacker

REFERENCES

Novra Edi Pratama

- +62 81232108895
- novraepe@gmail.com

Rizka Rahayu Sasmita

- +62 895634505401
- rizkarahayu42@gmail.com

PROFILE

Saya adalah lulusan SMK Telkom Sidoarjo yang berpengalaman dalam proyek pembuatan Siakad untuk sekolah, saya memiliki pemahaman mendalam tentang pengembangan perangkat lunak dan sistem informasi pendidikan. Saya terampil dalam bekerja dengan tim dan memiliki kemampuan yang kuat dalam bahasa pemrograman JavaScript, PHP, Java, Node.js, serta framework Laravel. Saya memiliki keahlian khusus dalam membangun aplikasi backend yang efisien, terstruktur, dan skalabel dengan mempertimbangkan performa aplikasi.

WORK EXPERIENCE

Backend Developer

Slash Studio

Jun 2022 - Saat ini

Mengembangkan, mengoptimalkan kinerja, mengintegrasikan TikTok dan Shopify pada Point of Sale (POS) untuk sinkronisasi produk, serta membuat Bot WhatsApp untuk mengirim invoice, sambil juga terlibat dalam pembuatan website kampanye promosi pemilu.

Web Developer

SMK Telkom Sidoarjo

Jan 2022 - Jan 2023

Mengembangkan situs web Siakad dan PPDB untuk sekolah dengan fitur-fitur penting seperti manajemen jadwal, pendaftaran siswa, pemberitahuan sistem dan integrasi payment gateway.

Social Media Designer

Politeknik Negeri Banyuwangi

Jul 2022 - Nov 2022

Magang sebagai Desainer Media Sosial di Poliwangi. Saya merancang dan mengelola visual konten di situs web perusahaan dan Instagram. Saya membuat konten, grafik, dan poster untuk diposting pada kedua platform. Saya juga membantu menganalisis konten mengembangkan strategi konten.

CERTIFICATE

- Sertifikat Postman API Fundamentals Student Expert
- Sertifikat Wisudawan dengan kopetensi Programming 2023
- Sertifikat Kontingen SKOMDA Juara 2022/2023
- Sertifikat JUARA 3 LKS WEB TECHNOLOGIES KAB. SIDOARJO 2023
- Sertifikat Flag Competition COMPFEST 14
- Sertifikat SEMIFINALIST Business and IT Olympiad 2021
- Sertifikat Finalis Lomba Dies Natalis RPL Ke-2 2021
- Sertifikat Kelas Belajar Pemrograman PHP
- Sertifikat Kelas Belajar JavaScript Async
- Sertifikat Kelas Belajar JavaScript Dasar
- cPanel Professional Certification Exam (CPP)
- MikroTik Certified Network Associate